a Ἴόνιον ἐκεῖνο.] Vulgo Ἴωνικόν.
 Reg. et Harleian. Ἴωνιον. Nos,
 ut par est, per *omicron* scripsi-
 mus. Virgilius Aen. III. 211.

*Insulae Ionio in magno quas
 dira Celaeno etc.*

Aeschylus Prom. Vincit. v. 838.

Χρόνον δὲ τὸν μέλλοντα πόντιος
 μυχός,

Σαφῶς ἐπίσασ' [Ἴόνιος] κλη-
 θήσεται.

Euripides Phoeniss. v. 216.

[Ἴόνιον] κατὰ πόντον etc.

Et Troad. v. 225.

[Ἴονία] ναίεσθαι πόντιω.

Dionysius Perieg. v. 94. ἀλιμν,

Ἦν τε κρη [Ἴονίην] περιμαίεται
 ἠυδάξαντο.

Sic et v. 487. Vide sis etiam
 scholiasten ad Apoll. Rhod.
 IV. 308.

Ibid. Ἴόνιον ἐκεῖνο,] Ante erat
 Ἴωνικόν. sed cum in Codd. in-
 venisset *Dauisius* Ἴώνιον, muta-
 vit in Ἴόνιον, fretus auctoritate
 poetarum: qui tamen non adeo
 recte

λο, Κρηταῖον ἄλλο^b, ἢ δ' ἐστὶ μία, ὁμογενῆς, καὶ ὁμοπαθῆς, καὶ συγκεκραμένη. Οὕτω καὶ τὰγαθὸν, ἐν ᾧ καὶ ὁμοιον αὐτῷ, καὶ ἴσον πάντοθεν, ὑπὸ ἀσθενείας τῆς πρὸς αὐτὸ καὶ ἀγνωσίας, ταῖς δόξαις διαιρέμεθα. Πλῆτε^c Καλλίας, μακάριος τῶν ἀγαθῶν ἀλλὰ Ἀλκιβιάδης Καλλίε^c ὠραιότερος. Ἀντιθῶμεν τὰγαθὰ^c, πλῆτον κάλλει ποῖον αὐτῶν ἐκατόμβοιον; ἐννεάβοιον ποῖον; πότερον ἐλώμεθα; πότερον εὐξώμεθα; Οὐκῆν

dicitur; cum tamen vnicum sit mare, eiusdem generis, naturae eiusdem, partibus suis commistum. Eodem modo bonum quoque, quod vnum sibi que simile et aequale est vndique, pro ingenii imbecillitate nostri atque ipsius boni ignorantia, in opiniones varias diffraximus. Diues est Callias, felix his bonis; pulchrior est Callia Alcibiades, felix et ille. Vtrum eorum centum aureis? vtrum nouem aestimabis? vtrum eligemus? vtrum optabimus?

Phoeni-
recte in consilium de hac re aduocantur, quippe ab Ἴων, Ἴωνος, fit Ἰωνία, et Ἴωνες, et Ἰωνικός, et Ἰώνιος. Immo et apud Nostrum in hac ipsa editione Diff. XXXVI. ad fin. video τὰ Ἰώνια πελάγη, sine vlla lite de scriptura: et Πανιώνια, quod eiusdem est rationis, Diff. XXVII, 2. et Ἰωνικός per saepe. Adduci quidem poterat Thucydides, prout citatur Diff. XXVIII, 5. τὸν Ἰόνιον κόλπον, et Eustathius ad Dionysium, qui semper ita scribit, et Aelianus V. H. XIII, 6. et Suidas in V. et alii forte multi. Sed nihil inde efficitur, nisi vt Ἰόνιον scribi possit; non vero vt contra Mss. debeat. παρὰ τὸν κόλπον τὸν Ἰώνιον, Appianus Alexandrinus praefat. et τὸ Ἰώνιον, sc. πέλαγος, ibidem. M.

^b Κρηταῖον ἄλλο,] Sic editi; nec male, si modo fauerent codices. Vide Luc. Holstenium

ad Stephanum in κρήτη. At Reg. et Harl. Κρησαῖον. Lege κρήσιον. Euripides Hippolyto v. 372.

^c ὡ τάλαινα παῖ [Κρησαῖα.] Et v. 719.

οὐ γὰρ ποτ' αἰσχυρῶ γε [Κρησαῖος] δόμῃς.